１． 日　時　 １４：３７ ～ １４：４８

２． 場　所　 大会議室

３． 出席者 出席者８４名　欠席者１７名

４． 議　題

（１）

５．

（１）

（２）

（３）

７．

（１）

平成３０年７月研究科委員会議事要旨

平成３０年７月２６日（木）

平成31年度千葉大学大学院教育学研究科（8月26日実施分）入試実施要領・監督要領・
連絡事項（案）の取扱いについて

  研究科運営委員長から，実施要領の概要等について説明があり，承認された。

千葉大学大学院教育学研究科規程の一部改正について

報告事項

第2回大学院説明会について

  研究科運営委員長から，９月８日（土）に開催する旨報告があった。

平成31年度授業計画・時間割・履修案内の作成日程について

  研究科運営委員長から，今後のスケジュールについて報告があった。

次回研究科委員会について

　研究科長から,次回研究科委員会の開催について,次のとおり連絡があった。
　　日　時　９月３日（金）教授会終了後
　　場　所　大会議室

  研究科運営委員長から，前回より修正した文言について報告があったが，一部修正
を行うこととした。

連絡事項

（ＨＰ用）